
Júnior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 432 Massagué Periago, Júlia UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR 0:24:30 110

Júnior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 434 Artis Caparrós, Albert UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ JÚNIOR 0:34:35 110

2 435 Macià Casanovas, Narayan UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR 0:39:15 90

Sènior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 436 Tremps Perez, Claudia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 0:45:46 110

2 437 Garriga Ferrer, Júlia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 0:51:22 90

Sènior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 457 Prades Monfort, David ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 0:32:53 110

2 464 Vilar Ribó, Pau CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 0:33:10 90

3 463 Montsant Espígol, Josep GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY (SE) SÈNIOR 0:34:25 70

4 462 Cortadellas Villagra, Lluis CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 0:35:00 60

5 456 Puig Catalan, Marc ASS.ESP. MATXACUCA SÈNIOR 0:35:09 55

6 443 Ares Goenaga, Ruben CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 0:35:35 50

7 446 Cardona Tarrés, Joan CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 50 0:35:39 46

8 454 Genis Bardolet, Miquel CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 0:37:03 42

9 438 Garcia Guimerà, David UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 0:37:14 39

10 459 Bolet Aragones, Jordi CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 0:37:52 36

11 442 Guilera Giralt, Robert AGRUP.CULT.ESP.BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 0:38:23 34

12 441 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 0:39:51 32

13 458 Sabata Amado, Ferran CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 0:39:58 30

16 452 Torrents Avellà, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 0:41:16 28

14 467 Corominas Peraire, Nil ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 0:42:00 26

15 447 Lambea García, Javier CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 50 0:43:46 25

17 445 Puig Aceituno, Dani CLUB EXCTA. SEVA SÈNIOR MÀSTER 40 0:44:19 24

18 439 Pàrraga Vitalí, David LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MÀSTER 40 0:46:17 23

19 455 Pujol Torrents, Ignasi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 0:46:23 22

20 466 Punti Genero, Guillem UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 0:49:54 21

21 450 Pinsach Estañol, Joan COLLA EXCTA. CASSANENCA SÈNIOR MÀSTER 50 0:51:23 20

22 448 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 0:55:28 19

23 461 Benavent Riu, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 1:22:00 18

24 440 Artis Carrion, Néstor UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR MÀSTER 40 1:29:40 17

25 444 Casanovas Coma, Jaume CENTRE EXCTA. DE TERRASSA SÈNIOR MÀSTER 40 4:00:00 16

26 449 Sales Rovira, Jordi UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 4:00:00 15

Promesa Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 436 Tremps Perez, Claudia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 0:45:46 110

Promesa Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 452 Torrents Avellà, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 0:41:16 110

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 443 Ares Goenaga, Ruben CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 0:35:35 110

2 438 Garcia Guimerà, David UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 0:37:14 90

3 442 Guilera Giralt, Robert AGRUP.CULT.ESP.BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 0:38:23 70

4 441 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 0:39:51 60

5 445 Puig Aceituno, Dani CLUB EXCTA. SEVA SÈNIOR MÀSTER 40 0:44:19 55

6 439 Pàrraga Vitalí, David LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MÀSTER 40 0:46:17 50

7 440 Artis Carrion, Néstor UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR MÀSTER 40 1:29:40 46

8 444 Casanovas Coma, Jaume CENTRE EXCTA. DE TERRASSA SÈNIOR MÀSTER 40 4:00:00 42

Màster 50 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 446 Cardona Tarrés, Joan CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 50 0:35:39 110

2 447 Lambea García, Javier CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 50 0:43:46 90

3 450 Pinsach Estañol, Joan COLLA EXCTA. CASSANENCA SÈNIOR MÀSTER 50 0:51:23 70

4 448 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 0:55:28 60

5 449 Sales Rovira, Jordi UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 4:00:00 55
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